**Figura** Hic implet q[uod] habet Leui. 16. vbi legit[ur] q[uod] Aaron misit foras sup[er] duos hircos in p[re]spectu[m] toti[us] ppli vt palam fieri posset vter hircoz dimittendus eet liber Na alter cu[m] fors fauebat libere p[ro]p[ri]e catis ppli in charta scriptis z ille collo ligata emittebat in solitudine Aliter v[er]o p[ro]p[ri]e catis ppli imolabat. ¶ Dystice Aaron pilatu[m] figurat q[uod] duos hircos. i. xpm z barabbam toti populo iudaico exposuit vt eligere ex illis duob[us] dederet. vtz velint lib[er]z emittere. Christus g[er] figurat p[ro] hircu[m] p[ro]p[ri]e catis toti[us] populi immolatu[m] Barabbas v[er]o p[ro] hircu[m] emissariu[m] Na ipse cu[m] p[ro]p[ri]e catis ppli cu[m] occasione seditio[n]is dederat emissus est in districto iudicio p[ro] eisdem ratiōem redditurus.

**Iudeoz acclamatio.** Pontifices at[que] p[ri]ncipes sacerdotu[m] tauerunt turba[m]. vt

B iij

diebus  
vacat on  
vincti bar  
ban

140 v[er]o p[ro]p[ri]e catis

in illa u[er]ba  
h[ic] g[er] p[ro]p[ri]e catis  
aut[em] p[ro]p[ri]e catis

p[ro]p[ri]e catis  
p[ro]p[ri]e catis  
p[ro]p[ri]e catis

p[ro]p[ri]e catis  
p[ro]p[ri]e catis  
p[ro]p[ri]e catis

p[ro]p[ri]e catis  
p[ro]p[ri]e catis  
p[ro]p[ri]e catis

Dimitti et alii dicunt Barabbam  
 Respondens aut Pilatus ait illis Quis vultis vobis de duobus  
 Dimitti Et illi responderunt Barabbam

### Tercia

magis barabbam dimitteret eis Exclamavit aut rursus sicut uniuersa turba dicens tolle hunc et dimitte nobis barabbam. Erat autem barabbas latro qui erat pro seditione quandam factam in ciuitate et homicidium missus in carcerem. Pilatus autem iterum rindens locutus est ad illos volens dimittere iesum. Quid ergo vultis faciam regi iudeorum iesu qui dicitur christus. At illi iterum omnes succlamabant dicentes crucifige crucifige eum. Ille autem tercio dixit ad illos. Quid enim mali fecit nullam causam mortis inuenio in eo. Corripiam ergo illum et dimittam. Et illi magis clamabant et instabant vocibus magnis postulantes ut crucifigeret et inualscebant voces eorum.

et turba numerus  
 et dicitur  
 et clamabant  
 et dicitur  
 et dicitur  
 et dicitur

**Figura** Hic implet qui habet numeri .16. ubi legitur quod Choro Abiron et peeres synagoge surrexerunt succlamando cum suis legibus et Moisen propter Aaron sacerdotem et Hystice. Choro Abiron et peeres templi fuerunt principes sacerdotum et magistratus templi cum suis ministris clamantibus insistentes. Choro enim clamans interpretatur et Abiron magister murmurans propter moisen. i. pilatum. Moises enim palpans interpretatur et pilatum fuerunt iudeorum sine palpando aeternitate propter Aaron sacerdotem. i. christum sacerdotem in eternum secundum ordinem melchisedech. viso quod pilatus eum dimittere decreuisset.

**Sanguinis imprecatio.** Quidem autem pilatus quod nihil proficeret sed magis tumultus fieret accepta aqua lauit manus suas coram populo dicens Innocens ego sum a sanguine iusti huius vos videtis. Et rindens uniuersus populus. dixit sanguis eius super nos et super filios nostros.

et dicitur  
 et dicitur  
 et dicitur

**Figura** Hic implet qui habet Genesim .43. ubi legitur quod cum Jacob omnia decreuisset Benjamin non mittere in egyptum. Accessit Judas et dixit se velle esse pro reu omni tempore instatissime petens. Benjamin dimittere in egyptum. Hystice Jacob pilati typum gentem qui postquam defunuerat Benjamin (qui interpretatur filius dextere) christum repitanti mittere nollet in egyptum. i. in tribulationibus coangustantibus. huius enim egyptus interpretatur. Accessit Judas. i. populus iudaicus ab illo sic nuncupatur. promittens se criminis velle esse reu cum filiis suis.

Jacob hic pilatum  
 Benjamin christum  
 et filius dextere

**Seuissima flagellatio.** Tunc ergo appellatum iesum et flagellatum. Dilites autem presidis suscipientes iesum in pretorio congregauerunt ad eum uniuersam cohortem et equentes eum circumdederunt ei.

flagellatum  
 et dicitur  
 et dicitur

**Figura** Hic implet qui habet Judith .5. ubi holofemes precepit seruis suis ut apprehenderet Achior. Que cum apprehendissent

## Decas

Agauerūt ad arborē manib; z pedib; ¶ **Myſtice** Holofernes interpretat infirmitas discretōis q̄ ſc; fuit in pilato q̄ pcepit militib; ſuis vt apprehenderēt Achior. i. fratris **re** lumē z ſignat xpm quē apphēdētes ligauerunt nō ſolum manib; ſed etiā pedibus

**Iniurioſa coronatio.** Et plectētes coronam de ſpinis poſuerūt ſup caput e; z arūdinē in dextera eius. z genu flexo ante eum illudebant dicentes. **Auerex** Judeorum. Et dabant ei alapas. Et expuentes in eum acceperunt arundinem z pcutiebant caput eius.

**Figura** Habet Genetiſ. 22. vbi legit de ariete inter vepres hereticoꝝ. que aſſumes abraā obtulit in halocaustum ſupra montem. ¶ **Myſtice.** Aries iſte xpm ſignat quem deus pater per Abraam ſcatis in monte caluarie pro genere humano oblaturus voluit prius corona ſpinea coronatum a perfidis iudeis illudē et deſpectui haberi.

## Quarta decas.

**Maniſta oſtenſio.** Exiit iterū Pilatus foras z dixit eis. Ecce adduco eum vobis foras vt cognoſcatis. quia in eo nullā cauſam inuenio. Exiit ergo ieſus poꝛtas ſpinea coronā z purpureū indumentū. Et dicit eis. **Ecce homo.**

**Figura** Hic plet q̄ habet ſ. maccabeoz. 10. vbi legit q̄ quidam viri peſtilentes ex iſrael z viri iniqui cōuenerūt aduerſus Jonathan interpellantes aduerſus eum coram Alexandro rege Rex aut iuſſit ſpoliari Jonathan veſtibus ſuis z indui purpura indutunq; ad medium ciuitatis pluci z populo oſtendi. ¶ **Myſtice.** Viri peſtilētes ſunt iudei qui puenerunt aduerſus Jonathan qui interpretatur columna adueniens z ſcatis Chriſtum innocentem quem Alexander. id eſt pilatus ſcatis purpura indutum ad ſpectaculum adduci.

**Omniū acclamatio.** Cum ergo vidiffent eum pontifices z miniſtri clamabant dicētes **Crucifige crucifige eum.** Dicit eis pilatus accipite eum vos z crucifigite. Ego em̄ non inuenio in eo cauſam. Reſponderunt ei iudei. **Nos legem habemus et ſin legem debet mori.** quia filium dei ſe fecit

io putabant eum eum mortuū

coronam de spinis  
de ligno q̄ coronam  
manu erat regis

alapas  
expuentes  
per arundine  
decedit laudantia se

moꝛtes  
Ecce homo

crucifige eum  
ingimur pop  
dany vel p̄dicitur